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Endelig sommer.
Sommeren er en dejlig tid på året.
Vores nyrenoverede område er blevet flot specielt nu, hvor græsset er
grønt, bladene på de ny plantede træer er sprunget ud. Der kommer også
blomster i græsset – måske først til næste år. Der blev lagt mange blom-
sterløg i jorden inden græsset blev rullet på.
Skolebørnene har fået sommerferie og skal på ferie med familien eller
måske på lejrskole eller familiebesøg alt afhængig af, hvad der passer den
enkelte familie bedst.
Sommeren er i det hele taget en tid med mange udendørs aktiviteter og
anderledes oplevelser end resten af året.
Klubberne holder ferielukket, men håber på at se mange nye som gamle
medlemmer til september, når de starter op igen.
Redaktionen ønsker alle beboere en rigtig god sommer.

Med venlig hilsen
redaktionen
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Nyt fra

Minde om Hans Pedersen

Vil gerne sende et minde om vores fhv. for-
mand Hans Pedersen som efter lang tids
sygdom er gået bort den 26/04-2009 ære
være hans minde.

Mvh.
Afdelingsbestyrelsen

Baldersbo Afd.12

Indlæg

Vedrørende Dørtelefoner.

Jeg er da naturligvis skuffet over, at forsla-
get vedrørende dørtelefoner ikke gik igen-
nem…
Jeg tror ikke, at afdelingsbestyrelsen havde
styr på priserne – altså hvad det vil koste at
få dørtelefoner og der er jo mulighed for til-
slutning til vores box, så det kunne gøres
billigt. Bortset fra det har jeg hørt, at afd. 42
har stemt et forslag om dørtelefoner samt
nye hoveddøre igennem – huslejeforhøjelse
10 kr. om måneden… Måske kunne vores
afdelingsbestyrelse få mere at vide ved at
kontakte afd. 42??

Mvh. Seiler
Hp 161

Svar på indlæg om dørtelefoner:

Vi har kontaktet AAB afd. 42, for at få op-
lyst priser m.m. Vi har endnu ikke fået disse
oplysninger.

Det vi ved indtil nu er, at afdelingen havde
henlagt midler til dette formål og derfor
kunne undgå en stor stigning på huslejen.

Da vi ikke har henlagt midler og den korte
tid vi har haft til at forholde os til forslaget
er, at indhente tilbud og beregne konse-
kvensen, det er hvad afdelingsbestyrelsen
har gjort.

På afdelingsbestyrelsens vegne
Arne Jensen

Ferielukket

Afdelingsbestyrelsen i BBB holder ferie luk-
ket fra den 26/6 2009 til og med den 5/8 2009
i det øje med ønskes alle beboer en rigtig
god sommer.

Mvh. og på gensyn den 6/8 2009

Afdelngsbestyrelsen
Baldersbo Afd. 12
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Ballerup, d. 21 Juni 2009 
 

 
MØDEINDKALDELSE 

 
 

Beboerne i BALDERSBO afdeling 12 indbydes hermed til det årlige 
obligatoriske årsmøde. 
 

PÅ TAPETEN 
 
 Tirsdag d. 15. september 2009 kl. 19.00 
 

DAGSORDEN: 
 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af mødesekretær 

3. Valg af stemmeudvalg 

4. Afdelingsbestyrelsen beretning 

5. Budget 2010 

6. Indkomne forslag 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

Ingrid Pedersen               modtager genvalg 

Carsten Pedersen             modtager genvalg 

Peter Olsen                      modtager genvalg 

8. Valg af suppleanter 

 9. Valg til repræsentantskabet 

 10. Eventuelt 

 

Ved indgangen skal huslejekvittering eller lejekontrakt forevises. Der vil blive serveret kaffe 

og brød og i pausen samt én øl eller vand efter ønske. 

Forslag, der ønskes behandlet på mødet, skal være afleveret til afd. bestyrelsen senest 

d. 1. september kl. 16.00 ( evt. i postkassen Hedeparken 23 D st.) 
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AFTENENS PROGRAM: 

 
 

Efter valg af dirigent, mødesekretær og stemmeudvalg vil budgettet blive 

gennemgået. 

Efter debat skal budgettet godkendes. 

Den skriftlige beretning vil blive omdelt til samtlige beboere inden mødet. 

Beboerne bedes gennemlæse denne og evt. stille spørgsmål. 

Der skal vælges 3 bestyrelsesmedlemmer + suppleanter.  

Der er 3 der modtager genvalg.  

Mødet er for alle beboere i afdeling 12, og hver lejlighed har 2 stemmer ved 

skriftlig afstemning, uanset hvor mange der møder fra den enkelte lejlighed. 

 

Der sker mange ting i en så stor afdeling som denne, så kom og vær med til at 

bestemme afdelingens fremtid. 

 

VEL MØDT 

Afdelingsbestyrelsen 
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Hedegårdens pensionist skovtur

Afholdes d. 11. august 2009

Vi starter kl. 9.30 ved AABs kontor i Hede-
parken 173 A, herefter kører vi til parkerings-
pladsen ved Hedegårdscentret, hvor de sid-
ste står på bussen kl. 10.00 afgang herfra
præcis kl. 10.15.

Vi skal en tur ud i det grønne, hvor vi forhå-
bentlig kan nyde det gode vejr samt en en-
kelt forfriskning.

Herefter går turen igennem det grønne land-
skab til en hyggelig kro, hvor der vil blive
serveret en god frokost med øl og snaps.
Det bliver muligt at røre stemmen, når 2 glade
musikanter spiller op til lidt fællessang.

Når kaffen serveres vil Krofatter spille op til
dans.

Vi regner med at være hjemme i Hede-
Magleparken kl. ca. 17.00.

Fra d.1 juli kan billetter købes for kr. 100.00
på  AABs ejendomskontor Hedeparken 173
A. Hverdage mellem kl. 11.00 og 12.00.
samt onsdag aften mellem kl. 18.00 og 19.00.

Da der er begrænset pladser gælder først til
mølle princip.

Vi ser frem til en god og festlig tur.

På gensyn.
Festudvalget.

Indlæg

Ris og ros vedr. renovering
omkring Hedegårdscentret

Dejligt at arealerne endelig blev forskønnet
med flotte sten, trapper, beplantning m.m.
Dog kan det undre, at der stadig efter så
lang tid, mangler træ på det ene gelænder.
Mon det skal komme fra en italiensk leve-
randør?
I bekræftende fald kan man jo regne ud, at
det varer år og ikke måneder.
Så er der cykelstativerne. Hvem har mon
designet og placeret dem? De er klemt fuld-
stændigt inde mellem buske, forskellige con-
tainere og en reklamesøjle, der stort set al-
drig bliver brugt. Man kan overhovedet ikke
manøvrere ind og ud med sin cykel. Des-
uden er der også for lidt plads mellem cyk-
lerne, da der nutildags er ret brede styr på
de fleste cykler. Måske er stativerne bereg-
net til børnecykler?
Da det nu er højsæson for cyklister, er der
virkelig behov for parkeringspladser. Vi fore-
slår derfor, at der findes en anden plads til
containerne og reklamesøjlen og at der ska-
bes luft mellem stativerne.

Med venlig hilsen
"cyklisterne"

Peter og Lene Schmidt
Hedeparken 221, 2. th.

2750 Ballerup

Svar fra BBB:
Gelænderet er desværre i rest ordre men der
bliver rykket for det.
Ang. cykelstativer og reklamme søjle, vil der
blive taget kontakt til arkitekten, så tingene
kan blive flyttet, så det bliver brugbart efter
hensigten

Mvh.
Afdelingsbestyrelsen
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Nyt fra

Referat

Beslutningsreferat fra AAB, afd. 54’s års-
møde tirsdag, den 5. maj 2009

Formand Arne Jensen bød velkommen til de
fremmødte og til FU-medlem Käthe Peder-
sen.
Afdelingsbestyrelsesmedlem Helmer Thom-
sen blev valgt som dirigent.
Der var mødt 95 stemmeberettigede til mø-
det.

Beretningen blev gennemgået af Arne Jen-
sen og godkendt.

Regnskab for 2008 blev godkendt.

Fremlæggelse af budget 2010 var udtaget af
dagsordenen. Der vil blive indkaldt til nyt
møde, hvor kun budgettet vil blive behand-
let.

Forslaget om tilladelse til at holde kat blev
nedstemt.

Forslaget om installation af dørtelefoner
blev ikke vedtaget, da de tilbud afdelings-
bestyrelsen havde fremskaffet var så store,
at det ville give en meget stor huslejestig-
ning.
Afdelingsbestyrelsen lovede dog, at de ville
undersøge nærmere om priser m.v., hvis det
kunne kobles på afdelingens Bolignet.

Forslaget om udskiftning af postkasser i
opgangen blev forkastet, da Arne Jensen
kunne berette, at både mål, størrelser og reg-
ler var overholdt på de for nylig opsatte
postkasser.

Jørgen Nydal og Claus Arp afgik efter tur
og blev genvalgt for 2 år.
John Patrong blev genvalgt som 1. supple-
ant for 2 år. Bent Nielsen, Hedeparken blev
valgt som 2. suppleant.

Jørgen Nydal, Claus Arp og John  Patrong
blev genvalgt som medlemmer til repræsen-
tantskabet.
Suppleanter til repræsentantskabet var ikke
på valg.
Der blev ikke valgt medlemmer til lokal-
gruppen eller til legepladsudvalget.

PS:  Der kan afhentes et mere fyldestgø-
rende referat på afdelingskontoret.

Jenny Jakobsen
Maj 2009



8

Hedegårdskirken:

Gudstjenester:
Højmesser kl. 10 og kl. 14 – se nærmere i PR
tavle ved kirken.

Kirkebil kan bestilles senest fredag kl. 13 på
tlf. 4497 7537

For ældre:
Onsdagsklub kl. 14-16
Vi hygger os med kaffe og en snak. Der er
ofte besøg med musik og foredrag. Vi får
nogle gode frokoster og tager på udflugt et
par gange om året.
Det koster 10 kr. for kaffe og brød – ved
særlige arrangementer særskilt pris.

OBS: i juli måned er der ”Åbent hus” (dvs
ikke noget egentlig program, men ”bare
hygge”) d. 1.,15. og 29. juli.
I august er der ferie.
Opstart med heldagsudflugt d. 26. august
og derefter HVER uge.
Hent detaljeret program i kirken.

Gangbesværede kan bestille kirkebil senest
onsdag kl. 11
på tlf. 4497 7537

For børn:
Pederstrup sogns Børnekor
Onsdag kl. 14.45 – 16 i Vestkirken
Kan du lide at synge og møde nye kamme-
rater?

Børnekoret søger nye medlemmer. Vi syn-
ger alt fra sjove børnesange til gamle sal-
mer, og vi optræder regelmæssigt med vo-
res sang til gudstjenester i Vestkirken og i
Hedegårdskirken.
Så er du mellem 9-12 år, så mød op i Vest-
kirken, Platanbuen 6 onsdag kl. 14.45.

For børn og familier:
Babysalmesang:
Mandag kl. 10-11.30 – start d. 7. september
Et forløb på 10 gange . Minimum 5 og Max
10 børn pr. hold. God idé at tilmelde sig
For børn 2-12 mdr. (under gå-alderen) og
deres forældre/bedsteforældre. Vi synger
sange og salmer, rimer og danser med nær-
hed og varme til glæde for små og store.
100 kr. for 10 gange, som betales en af de
første gange – betalingsordning kan afta-
les.
Ledes af Sognemedarbejder og musiklærer
Kirsten Gravesen tlf. 4497 4404 eller
kg@pederstrup-sogn.dk

Gud & Spaghetti
Torsdag d. 10. september kl. 17: Kort børne-
venlig gudstjeneste, hvor børnene deltager
aktivt – se tema i dagspressen og i PR tavle
ved kirken.
Efter gudstjenesten spiser vi alle børneven-
lig mad sammen.
Kom og vær med – det er smadderhyggeligt!
Pris pr. voksen: 30 kr.
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For alle voksne:
Refleksionaftener:
Torsdag d. 24. september & tirsdag d. 3.no-
vember kl. 19-20.30
Ofte går vi rundt med tanker og spørgsmål
om eksistentielle emner, som det kunne være
rart at dele med andre.
Refleksionsaftener er tænkt som et møde
mellem mennesker, der har lyst til – sammen
– at reflektere over nogle valgte emner og
bruge kirkerummet til en stille stund.
Dette efterår er emnerne:

• Tolerance  (september)
• Døden (november)

Aftenen vil forløbe således:
Efter en kort indledning vil deltagerne byde
ind med tanker over aftenens emne. Vi slut-
ter i kirkerummet, hvor vi tænder lys, lytter
til musik og synger en aftensang.
Aftenen ledes af sognemedarbejder Kirsten
Gravesen. 10 kr. for kaffe.
Koncerter:
Se nærmere i dagspressen og i PR tavlen
ved kirken.

Menighedsplejen i Pederstrup sogn (Hede-
gårdskirken og Vestkirken)

Hvad er en Menighedspleje?
Det er når nogen fra kirken gør noget for at
hjælpe andre i sognet.

Hvem består menighedsplejen af?
Mange frivillige, ulønnede personer, der har
lyst til det arbejde.

Menighedsplejens opgaver:
Yder støtte, også økonomisk, til familier der
har det svært, og ikke selv kan finde en ud-
vej. Hvert år uddeles også mange julekurve.

Hvem betaler?
Pengene kommer  blandt andet fra vores
julemarked og julelotteri. Der er indsamling
i kirkerne.
Mange private personer giver penge til for-
målet. Venlige firmaer støtter med ret store
 Beløb.

Alle beløb modtages med stor taknemlig-
hed.

Nyt - støttekoncert for
menighedsplejen:
Søndag den 13. september 2009  kl. 15 i Vest-
kirken  med
Laura fra X-faktor og Lene Nørreløkke, samt
Århus Gospel-Kvartet.

Det vil senere blive annonceret hvor og
hvornår man kan købe billetter.
Evt. spørgsmål: ring til sognemedarbejder
Kirsten Gravesen 4497 4404

Se i øvrigt www.pederstrup-sogn.dk
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
YouSee Infokanal 11
YouSee ekstrakanal 12
ITV Dansk 02 48,25
DR2 Dansk 03 55,25 2
TV 2 Norge Norsk 04 62,25 49
ZDF Tysk S10 168,25 52
TV2 Dansk 05 175,25 3
Kanal København Dansk 06 182,25
SVT 1 Svensk 07 189,25 45
NDR Tysk 08 196,25 53
SVT 2 Svensk 09 203,25 46
DR1 Dansk 10 210,25
SBS Net Dansk 11 217,25
DVB-T (digital) Dansk 12 224,25
TV4 Sverige Svensk S13 245,25 44
Playhouse Disney (prøve) Dansk S14 252,25
NRK1 Norsk S15 259,25 48
RTL Tysk S16 266,25 54
Sat.1 Tysk S31 383,25 55
ProSieben Tysk S32 391,25
kabel eins Tysk S33 399,25
ARD Tysk S36 423,25 51
3sat Tysk S37 431,25
TV5 Europe Fransk S38 439,25
dk4 Dansk 23 487,25 13
TV3+ Dansk 24 494,25 8
TV3 Dansk 25 503,25 7
BBC World Engelsk 27 519,25 41
VOX Tysk 28 527,25
DVB-T (digital) 32 559,25
Kanal 5 Dansk 34 575,25 10
Egen video 36 591,25
Kanal 4 Dansk 37 599,25 9
TV2 Charlie Dansk 38 607,25 5
Egen Selector 41 631,25
Jetix / Hallmark Eng / Dk 46 671,25 21
Animal Planet Eng / Dk 48 687,25 31
CNBC / National Geographic Eng / Dk 49 695,25 32
TV2 Zulu Dansk 50 703,25 4
Disney Channel Dansk 52 719,25 19

Oversigt over 
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
TV2 Sport Dansk 54 735,25 25
The Voice TV Dansk 55 743,25 35
TV2 News Dansk 56 751,25 38
Cartoon Network / TCM Dansk 57 759,25 20
TV2 Film Dansk 59 775,25 6
CNN Engelsk 64 815,25 42
MTV Europe Eng / Dk 65 823,25 36
Eurosport Dansk 66 831,25 24
Discovery Channel Eng / Dk 67 839,25 30

Radio kanaler Sprog  MHz      
DR P3 Dansk 89,7
DR P4 Kbh. Kanalen Dansk 91,1
DR P1 Dansk 95,7
DR P2 Musik & kultur Dansk 96,1
Sverige P1 Svensk 98,3
Sverige P2 Svensk 100,5
Sverige P3 Svensk 101
Lokal Dansk 102
The Voice Dansk 102,6
Radio 2 Dansk 103,2
DR Klassisk Dansk 103,9
NOVA fm Dansk 104,5
RTL Oldies Tysk 105
Radio 2 Dansk 106,6
Radio 100FM Dansk 105,7

 Lille pakke     Mellem pakke     Fuld pakke

OBS! Pakkeskift foretages ved henvendelse til nedenstående:
A+ Fascom A/S, Roholmsvej 19, 2620 Albertslund, Tlf: 44 20 77 00, www.fascom.dk

Fejlmelding af antenneanlægget skal ske til Dansk Kabel TV som har åbningstiderne:
Mandag - torsdag: kl. 07:30 - 15:30 og fredag kl. 07:30 - 15:00  på telefon 43 32 47 50
Mandag - torsdag: kl. 15:30 - 22:00 og fredag kl. 15:00 - 22:00  på telefon 43 32 47 00
Weekend og helligdage kl. 10:00 - 22:00 på telefon 43 32 47 00

Man hæfter selv for serviceudkald ved fejl på eget udstyr/tv/video.
Spørg evt. først underbo eller overbo om de oplever samme fejl på signalet.

Spørgsmål vedrørende tv- og radiokanaler kan sendes på mail til auh@ab-bolignet.dk
Alternativt kan Claus Arp kontaktes på telefon 30 32 35 49

 fuld TV pakke
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Nyt fra

Bogklubben - Bogbyttet

Så har medlemmerne hentet de bøger, de
skulle læse i sommerferien - og er forhåbent-
lig godt i gang med dem i det fine (læse)vejr!!

Vi holder sommerferie til torsdag, den 3. sep-
tember, hvor vi mødes i de nye lokaler i kæl-
deren 34 til en kop kaffe og feriesnak.

Er du boginteresseret, så kig ned til os - vi
har altid plads til 'en til.

God sommer
Mogens Bager

Nyt fra Whistklubben

Så er sæsonen 2008/2009 overstået , vi har i
klubben gennemført i alt fem turnerings-
runder, med afslutningsfest d. 25.april.

Resultaterne fra spillerunde 4 blev følgende:

No. 1 Benny Larsen med  236 point
No. 2 Dennis Kristensen med  159 point
No. 3 Edmund Hansen med    30  point

Trøstfinalen blev vundet af Aksel Jensen
med  109 point.

Runde nr.  5
No. 1 Jytte Christensen med 130 point
No. 2 Jette Larsen med 72 point
No. 3 Helmer Andersen med 57 point

Trøstfinalen blev vundet af  Benny Larsen
med  263  point.

Tillykke til alle vindere.

Klubmester 2008/2009:
No. 1 blev Benny Larsen med  1244 point
No.  2 blev   Jytte Christensen med 902 point
No.  3 blev Aksel Jensen med 841 point.

Slikkepinden tilfaldt Kurt Willumsen med
hele minus 1169 point.

Ved årsafslutningen der blev afviklet i
"Hestholms" nye dejlige foreningshus, blev
mesteren fortjent hyldet.
Denne eftermiddag og aften var yderst vel-
lykket, fordi alle havde taget det gode hu-
mør med hjemmefra, god underholdning af
solister og musik, gjorde at vi alle rigtig
"råhyggede" os.

Nyt fra

Vi er pt. 29 medlemmer i klubben, men kan
sagtens være flere, så hvis der er nogle der
kunne have lyst til at spille med i vinter-
halvåret, så starter vi igen op mandag d. 14.
september  kl. 1900.
Vi spiller mandag og torsdag fra 1900 til 2300,
men for at gennemføre en turnering er det
nok at spille een ugentlig aften.
I løbet af sæsonen afvikler vi to gode ban-
cospil og som noget nyt prøver vi med et
par  "hyggeaftener", hvor vi efter et lille parti
præmiewhist slutter af med lidt til hals og
gane. Programmet for alle disse begivenhe-
der ligger fremme i klubben første spilleaften.

Whistklubben ønsker alle i bebyggelsen
"Hedegården" en rigtig god sommer.

På klubbens vegne med venlig hilsen
Aksel Jensen
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Nyt fra børne- & ungeprojektet
Torvedag 2009

Tak for en forrygende torvedag d. 26. maj.
Vejret var heldigvis med os, selv om der i
dagene inden havde været advaret om både
regn og vindstød af orkanstyrke. Heldigvis
skinnede solen og Ballerup Ungdomsråd
havde sikret pavillionerne godt med remme
og fliser, og heldigvis var vinden ikke så
voldsom.

Dagen startede tidligt med opsætning af
scene, pavillioner, boder med borde, stole
og signalflag. Madholdet fra Grantoften gik
i gang med det helt store madlavningsprojekt
og springvandet fik sin debut.

Selve torvedagen startede kl 16 med tale af
borgmester Ove E. Dalsgård, der overrakte
pagajer til projektet, modtaget af Kim Bjørn,
som er kano- og kajakinstruktør og frivillig
beboer, der har skaffet sponsor til tre børne-
kajakker til projektet.  Dernæst var under-
tegnede på scenen som konferencier og med
et 3000 år gammelt citat fra Grækenland:
”Vore dages ungdom elsker luksus. Den har
dårlige manerer, foragter autoritet, har in-
gen respekt for ældre mennesker og snak-
ker, når den skulle arbejde. De unge mod-

siger deres forældre, skryder i selskaber,
sluger deres mad, lægger benene over kors
og tyranniserer lærerne” Dette blev sagt
af Sokrates, ifølge Platon. -Ja, det kunne lige
så godt være sagt i dag…

På scenen kom sangere fra projektet, nem-
lig Aisha, Isabel og Sammi, 2. klasse fra Hede-
gårdsskolen med sang og dans, Musik-
skolens dansere og 4 bands fra klub Syd:
Arch Angels, Dark Fire, Angeloes og Made
in Denmark. Fantastisk som børn og unge
har mod på og glæde ved at optræde med
musik, sang og dans for alle områdets be-
boere.

Der var boder på begge sider af vand-
kaskaden, mulighed for at tale med folk fra
Ballerup Integrationsråd (med dejlige kager
til), fra HEMA (der hvervede folk til at starte
LilleHema op igen), fra kirken, skolebesty-
relsen og tage et spil skak med Sigfred fra
BMS-skak/Tapeten. SSP-konsulent Astrid
Heindorff og Sussie fra Det Opsøgende
Team orienterede om dannelsen af en
netværksgruppe for forældre med børn i al-
deren 12-15 år, beboere solgte vand og mad,
madklubben fra Grantoften sørgede igen i
år for skøn mad og byggelegepladsen havde
snittebod med kano, høne og kaniner.

Aktiviteter var der rigtig mange af: frivillige
beboere stod for cykelringridning (her dy-
stede blandt andet de to afdelingsbesty-
relser), sæbeglidebane og konetræk, bygge-
legepladsen for Fang Fanen, Høvdingebold
og ”tip på hønen”, klubben for hoppepude
og kagedekoration, Hedegårdsskolens-BFO
(Ballerup Fritids Ordning) for bålaktiviteter,
brandvæsnet var der med tre køretøjer pa-
rat til udrykning, politiet med en politibil, i
projektets lokaler kunne man se fotografier
af det forgangne års aktiviteter og udstil-
ling af ler fra ler-søndagene i marts og GAM3
stod for streetbasket på multibanen.  To
beboere og Det Opsøgende Team stod for
fotografering af arrangementet. En del af
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disse fotografier er allerede at finde på
www.bebonet.dk under Hedegaven (som
projektet nu kaldes), flere vil følge.
TAK TIL ALLE!

Arrangementet sluttede klokken 19 og in-
den klokken var 20 var alt ryddet væk takket
være Ballerup Ungdomsråd og alle de an-
dre aktive folk, der var med til at gøre denne
dag mulig.
Tak for alles aktive indsats og tak til alle der
kom, for at vi igen i år fik en vellykket torve-
dag.
Også tak til børnene der hjalp med uddeling
af program til opgangene, til Ballerup Bla-
det for fin omtale inden dagen, til ejendoms-
funktionærerne for at gøre området pænt til
dagen og levere gamle fotos fra Hede-
gårdens første dage, til centeret for igen at
stille vinduesplads til rådighed for program-
met, til Brian fra Rema for aftale omkring
sodavand, til kommunens trykkeri for lay-
out og tryk af program, til Esben fra
Baldersbo for hjælp til at lægge omtale ind
på hjemmesiden, til beboerrådgiver Per
Zafnes fra Eskebjerggård for hjælp til print
af fotografier.

Containeren
Containeren til sports- og legeudstyr er nu
stillet op ved multibanen. Kontakt Mikala,
hvis du vil være med til at stå for udlån af
grej (skal ske med lånerkort). Lånerkort ord-
nes hos Mikala i projektet, medbring syge-
sikringsbevis.

5 ler-søndage i marts
Disse dage forløb med flere og flere delta-
gere for hver gang. Vi havde lånt fritter Nord-
lys’ gode lokaler og brænding skete i både
deres og fritter Ragnaroks ovne. Fantastisk
fine skulpturer er blevet kreeret af børn og
voksne. Vi planlægger en ny runde til efter-
året. Anette Jensen, frivillig beboer, stod for
instruktion i teknikker og anden ler-eksper-
tise.

Dialog-bænk
Fredag d. 13. marts indviede projektet sin
interkulturelle dialogbænk med besøg af
mange børn og voksne fra området. Sang,
saft, kage, tale og hygge i et par timer og
stafetten blev givet videre til Område-
fornyelsen i Vængerne, repræsenteret på
dagen ved Per Zafnes.

Hedegårdsskolens 40-års
jubilæum
Projektet deltog med en velbesøgt bod med
konkurrence, gulerødder og agurkestaver.
Skolen sydede af liv, der var alskens optræ-
den og stolte børn og forældre. Jeg havde
deltaget i noget af pressegruppens arbejde
inden selve festdagen. Det var meget inspi-
rerende at følge elever og læreres engage-
ment heri.

Uggeløse skov
Børn, unge og medarbejdere fra klubben,
byggelegepladsen, projektet og Det Opsø-
gende Team havde i starten af april en fæl-
les tur til Uggeløse skov med overnatning,
klatring, bålmad og andre skov-oplevelser.
Vi havde en rigtig god tur, dog var det lidt
koldt at sove i telt om natten.

Interview-undersøgelse i maj
To studerende har spurgt knap 70 beboere,
små som store, om deres oplevelser af at bo
i Hede- & Magleparken. Desuden har Pia
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Blådal fra Kuben lavet 3 fokusgruppe-
interviews med deltagelse af beboere og
ansatte omkring projektet. Resultatet heraf
skal gerne give et billede af, hvor projektet
og området  er her efter det første år og hvad
der er brug for at arbejde videre med.

GAM3-Streetbasket
GAM3 træner i streetbasket på multibanen
hver tirsdag og torsdag fra 17.30-19. Alle
mellem 12-18 år er velkomne, det koster 10,-
kr pr gang eller 50,- kr for medlemskab, hvor
du så får din egen basketbold og mulighed
for at træne i alle Gamezones i hele landet.
Der kommer mange unge for at spille og ef-
ter sommerens træning er der finalekampe
på Rådhuspladsen lørdag d. 22. august,
hvor mange hold fra hele landet vil dyste.

Madklub
Madklub med Ali og Jelena fra madklub-
berne i Skovlunde og Grantoften (som la-
vede maden til torvedagen) starter op ons-
dag d. 10. juni klokken 17 og vil foregå hver
anden onsdag. Det er for familier, så kon-
takt Mikala og tilmeld dig til kommende ar-
rangementer. Det koster cirka 20-30 kroner
pr person at deltage. Prisen afhænger af ud-
gifterne til mad.

Forældrenetværk
Er du forælder til børn mellem 12-15 år? Al-
deren hvor børnene er ved at blive unge og
nogle gange føler sig nærmest voksne… Så
deltag i forældrenetværk med andre fæller.
Det vil foregå over 10 torsdage, starter i sep-
tember, med emner og oplæg af relevans for
teenage-forældre, og mad dertil. Hør nær-
mere ved at kontakte Astrid på 44 77 21 94
eller Sussie på 25 35 29 08, begge fra Balle-
rup kommune. Du kan også kontakte Mikala
fra projektet på 30 76 18 25.

Lektiecafé
Torsdag d. 20. august kl 15 starter lektiecafé
op for 1.-3. klasserne. Foreløbig tre frivillige
beboere vil hver torsdag hjælpe med lektie-
læsning i projektet i et par timer fra kl 15.

Streetgame
GAM3 arrangerer stort Streetgame-arrange-
ment torsdag d. 18. juni kl. 14-19 på den store
parkeringsplads mellem centeret og Hede-
parken 23. Der vil blive spillet streetbasket,
dj’s vil spille musik, der vil være hiphop-
dans og graffiti-kunst med mere.

Skolernes sommerferie
Mange er ude at rejse, men for de der er
hjemme er der foreløbig følgende på pro-
grammet:

Tur til Bonbonland, se opslag i opgangene.
Jeg holder ferie fra 6. juli-26. juli, ingen plan-
lagte aktiviteter.

Fra mandag d. 27. juli til fredag d. 31. juli kl
15-17 vil vi hver dag arbejde med papmache
ude foran projektet. Kom og lav din egen
sparegris eller andet kunstværk.

Fra tirsdag d. 4. august til torsdag d. 6.
august er der cirkus-træning med Øgle-
gøglerne på fritter Nordlys. Dette er for de
6-10-årige, tilmelding skal ske til Jens fra
Fritter Nordlys på 44 77 21 28. Læs herom i
kataloget for sommerferieaktiviteter fra Bal-
lerup kommune (uddelt på skolerne).

Fisketur
Har rigtig mange efterlyst. Finn fra fiske-
klubben og jeg melder en sensommerdato
ud ved opslag i opgangene.

Opslag
Husk altid at kigge efter nye opslag i pro-
jektets vinduer i Hedeparken 23a.
Visse aktiviteter bliver desuden annonceret
i Hedegårdscenteret og i opgangene.

Kontakt
Du er altid velkommen til at kontakte mig på
tlf 30 76 18 25 eller mr@baldersbo.dk.

Med ønsket om en god sommer til alle, hilsen
Mikala fra børne- & ungeprojektet.
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Gågaden har bevæget sig ind i det 21. århundrede og er gået online.
De seneste fem numre kan nu hentes på nettet i form af PDF-fi ler.

Dataklubben har lånt os lidt plads på www.dataklubben.dk
Efter at have indtastet adressen kan der vælges Download i toppen af siden for at få adgang 
til de elektroniske udgaver af Gågaden. Der skal bruges en Acrobat Reader til at læse 
fi lerne. Acrobat kan hentes på www.adobe.com, hvis den ikke allerede er på computeren.

Redaktionen kan nu også modtage indlæg på e-mail adressen gaagaden@ab-bolignet.dk
Vi modtager meget gerne billeder til forsiden og andre indlæg, som er relevante for bladet.

Gågaden online

Telefontavle

Apotek 44 97 02 50
Bager 44 97 80 55
Danske Bank 45 12 02 10
Nordea 44 97 82 28
Hair Style 44 65 30 75
Blomster & Frugt 44 97 85 36
Grill-Bar 44 97 40 41
Bodega 44 97 51 84
Chokolade 44 64 64 63
El-Service 44 65 02 40
Rema 1000 44 68 58 21

Vin & Tobak 44 97 86 00
Hyggekrogen 44 66 04 00
Hedegaardens Farvehandel 44 97 25 26
Pizzeria La Palma 44 65 05 56
Solcenter 26 83 03 45
Slagter 44 25 30 50
Via Roma sko 61 79 14 66
Shell / 7-Eleven (tanken) 44 97 64 33
Klinik for fodterapi 44 64 25 15
Filmkæden 44 64 00 28
Centerformand 44 97 51 84

Hedegårdens  Butikscenter
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NAVNE OG ADRESSER
AAB hovedkontor
Havnegade 29. tlf. 33 76 01 00

AAB afd. 54 ejendomskontor
Fuldmægtig Jenny Jakobsen
Hedeparken 173 A
Kontortid: Mandag - Fredag  11.00 - 12.00

Onsdag tillige  18.00 - 19.00
Tlf. tid: Hverdage imellem 8.30 - 9.30

Tlf. 44 97 50 77
E-mail: aab@aab54.dk
Hjemmeside: www.aab54.dk

Vagtservice
Efter normal arbejdstid kontaktes afdelingsbe-
styrelsen på tlf. 26 36 09 39 ved uopsættelige
problemer (kun for beboere i AAB)

AAB afdelingsbestyrelse
Formand Arne Jensen
Hedeparken 157, 1. tv.

Claus Arp
Hedeparken 159, st. th.

Tommy Andersen
Hedeparken 209, 1. tv.

Helmer Thomsen
Magleparken 172, 2. th.

Jørgen Nydal
Magleparken 176, 3. th.

BBB hovedkontor
Præstevænget 46. Ballerup
Tlf. 44 97 08 86
Kontortid: Man - Fre. 10.00 - 12.00

Tillige tors. 16.00 - 18.00
Hjemmeside: www.baldersbo.dk

BBB ejendomskontor
Områdeinspektør Jesper Jensen
inspektør Jan Larsen
Hedeparken 23 B. stuen
Kontortid: Mandag - fredag  9.00 - 10.00

Torsdag tillige 17.00 - 18.00
Tlf. tid: Mandag - fredag  8.00 - 9.00

Tlf. 44 97 58 06
Vagtservice: Tlf. 43 69 00 96 (kun for BBB)
E-mail: afd12og21@baldersbo.dk

BBB afdelingsbestyrelse
Hedeparken 23 D stuen
Tlf. 44 65 83 47
Kontortid: Torsdag kl. 17.00 - 18.00
E-mail: best12balbo@ab-bolignet.dk

BBB bestyrelsesmedlemmer:
Formand Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Kasserer Lis Ludvigsen
Magleparken 24, 1. th.

Carsten Pedersen
Hedeparken 105, st. tv.

Henning Jensen
Magleparken 27, 2. th.

Henrik Christiansen
Magleparken 108, 3. tv

Ingrid Pedersen
Magleparken 29, st. th.

Peter Olsen
Hedeparken 5, 13. D

Varmecentralen
Erik Jensen, tlf. 44 97 57 16

Udlejning af selskabslokaler
Morten tlf. 20 44 26 50
Kontortid: torsdag 18.00-18.45
Tlf. tid: torsdag 17.00 -18.00

Byggelegepladsen Midgård
Magleparken 218
Tlf. 44 77 22 77, www.bl-midgaard.dk

Ballerup Fritidscenter
Magleparken 10
Tlf. 44 77 17 22

Hede-Magleparken lokalgruppe
Magleparken 72. kld.

Kontaktadresser:
Peter Christoffersen
Hedeparken 209, 2. th., tlf. 44 65 14 04

Bettina Locht
Hedeparken 81, tlf. 44 66 17 62

Hedegårdskirken
Kontor: tlf. 44 97 57 59
Hjemmeside: http://www.pederstrup-sogn.dk

Kordegnekontor i Vestkirken
Platanbuen 6, tlf. 44 97 75 37
Kontortid: Mandag - torsdag 9.00 - 13.00

torsdag tillige 16.00 - 18.00
fredag 10.00 - 13.00
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BEBOERKLUBBERNE
Akvarie: Jørgen Hansen
Hedeparken 99, 2. th., tlf. 44 97 33 83
Klub: Magleparken 178, kld. torsdage kl. 19.00

HBC 88 Hedegårdens Badminton Club:
Søren Lindholdt, Bueparken 34, tlf. 50 46 89 30
Klub: Musisk rum, Maglep. 12.
kl. 19.00-22.00
E-mail: slindholdt@live.dk

Bogklubben Bogbyttet: Mogens Bager
Magleparken 188, 2.th., 44 65 82 04
Klub: Magleparken 34, kld. torsd. 19-22
E-mail: bogbyttet@ab-bolignet.dk

Dartklubben: Jan Palmtoft
Hedeparken 187, 3. th., tlf. 44 97 01 94
Klub: Hedeparken 141, kld.
Senior: man. og tors. 19.00-23.00

Dataklubben: Boris Dreyer
Klub: Magleparken 56, kld., tlf. 44 68 54 10
Man. og tors. kl. 19.00-23.00
E-mail: formanden@dataklubben.dk
Hjemmeside: www.dataklubben.dk

Dilettant: Knud Rasmussen
Magleparken 200. st. th., tlf. 44 97 75 06
Klub: Magleparken 41, kld. onsdage kl. 19.30

Fiskeklubben: Snøren, Finn Bang Petersen
Hedeparken 163, 1. tv., tlf. 44 97 40 94
Klub: Magleparken 126, kld. tirsd. kl. 19.00

Fotoklubben kontaktmand: Jørgen Nielsen
Hedeparken 159, 3. tv., tlf. 44 97 68 70
Klub: Hedeparken 167, kld. tirsdage kl. 19.30

Hedegårdens Harmonika klub: Per Bech
Hedeparken 223, 3.tv., tlf. 44 97 89 51
Klub: Hedeparken 107, kld.
Orkesterundervisning mandag 19.00-21.00
Sammenspil onsdag 14.00-16.00

HCK Hedegårdens Cykel Klub: Allan Jørgensen
Magleparken 25, tlf. 44 66 06 50
Klub: Magleparken 54. kld.
Åbningstider: tirsdag og torsdag 18.00-23.00

Herrefodbold: HEMA Bent Jensen
Hedeparken 199, 3. tv., tlf. 27 34 64 93
Klub: Magleparken 164, kld.
Sommer: Søndage kl. 10.00 - 12.00 og
tirsdage kl. 18.00 - 20.00
Vinter: Søndage kl. 10.00 - 12.00

Hobby og Vin klub: Freddy Sørensen
Magleparken 104, 1. tv., tlf. 44 97 85 92
Vinklub: Hedeparken 133, kld. man. kl. 19.00
Hobbyklub: Hedeparken 105, kld. tirs. kl. 19.00

Håndbold: Tommy Truelsen
Magleparken 180, 3. th., tlf. 40 25 92 50
Klub: Magleparken 92, kld.
Træning: Hedegårdshallen
Dame senior. tirsdage kl. 17.00-18.00

Modeljernbane: Arne Wachenschwanz
Magleparken 49, 2. th., tlf. 44 97 72 03
Klub: Hedeparken 175, kld. Tirsdag kl. 19.00

Klub 20: Hilde Fritze
Hedeparken 167, 2. tv., tlf. 44 64 54 15
Klub: Hedeparken 67, kld.
Torsdage kl. 19.00-23.00

Porcelæn: Annelise Bille Hansen
Magleparken 94, st. tv.
Klub: Hedeparken 207, kld. Onsdage kl. 19.00

Skak og Whist: Aksel Jensen
Magleparken 53, 3.tv., tlf. 44 65 56 65,
mobil 26 72 56 65
Klub: Hedeparken 139, kld.
Mandage og torsdage kl. 19.00


